СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ.

РЕШЕНИЕ.

11.05.2021                                                                                                                         № 82
п. Октябрьский

 О назначении публичных слушаний
на предмет внесения изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
«Октябрьское сельское поселение

          Рассмотрев проект изменений в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», подготовленный Администрацией поселения, руководствуясь  пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 части 3 статьи 18 Устава поселения,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Вынести на публичные слушания проект изменений в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение».
2. Провести публичные слушания 27.05.2021 в 16:00 в помещении Администрации Октябрьского сельского поселения.
3. Создать комиссию по организации публичных слушаний в следующем составе:
1) Латыпов А.С. Глава поселения - председатель комиссии;
2) Батюкова Е.А. Управляющий делами - секретарь комиссии;
Члены комиссии:
3) Агеев Ю.К. депутат.
4) Дергоусова Т.Л. депутат.
5) Толстова Е.А. депутат.
4. Предполагаемый состав участников публичных слушаний:
1) Глава Октябрьского сельского поселения;
2) депутаты Совета Октябрьского сельского поселения;
3) представители администрации Октябрьского сельского поселения;
4) представители общественных организаций;
5) представители учреждений и предприятий различных форм собственности;
6) граждане, проживающие на территории Октябрьского сельского поселения.
	5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Уставом муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» порядке не позднее, чем за пятнадцать дней до установленного дня проведения публичных слушаний.
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Октябрьского сельского поселения                                                         Латыпов А.С.